[image: Михайлово-Ярцевское - герб кон 1]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

  Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2017г.                                                                                                  №2/12

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве от 21.10.2014г. №3/4 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов поселения Михайлово-Ярцевское
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве от 21.10.2014г. №3/4 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих  должности муниципальной службы  в администрации поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве» следующие изменения и дополнения:
1.1. в пункте 1.3 приложения слова «Положением о дополнительных гарантиях лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации поселения Михайлово-Ярцевское в г. Москве» заменить словами «Положением о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим администрации поселения Михайлово-Ярцевское»;
1.2. подпункт 1.3.3 приложения изложить в новой редакции:
«1.3.3. Денежная выплата, предусмотренная  Положением о порядке предоставления гарантий муниципальным служащим администрации поселения Михайлово-Ярцевское
Размер денежной компенсационной выплаты за неиспользованную санаторно-курортную путевку к ежегодному оплачиваемому отпуску утверждается ежегодно постановлением администрации поселения Михайлово-Ярцевское.»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Михайлово-Ярцевское Г.К. Загорского.

Глава поселения                                                     Г.К.Загорский

2

image1.png